報道関係者各位
プレスリリース

配信日：2017 年 6 月 16 日

〒751-8510 山口県下関市大学町二丁目 1 番 1 号

TEL:083-252-0288（代表）FAX:083-252-8099

URL:http://www.shimonoseki-cu.ac.jp/

件  名

デートＤＶ教室の開催について

内  容

標記の件について、下記のとおり情報を提供します。

本学学生を対象とした「デートＤＶ教室」を、下記のとおり開催します。

この教室では、公益財団法人山口きらめき財団から小柴久子氏を講師にお招きし、昨今全国的に問題

となっている交際相手からの暴力等の問題について、事例や対処方法、相談先などについて情報を提供

します。

なお、当日は 100 名ほどの学生参加が見込まれています。

詳細については、別紙資料をご参照ください。

記

１ 日 時   平成２９年６月２１日(水) １６時３０分～１８時００分

２ 会 場   下関市立大学本館Ｂ講義棟１階 Ｂ-１０１教室

（下関市立大学：下関市大学町二丁目 1 番 1 号）

３ 当日の取材について

・テレビ、写真等の撮影を希望される場合は、１６時１５分までにお越しください。

  ・駐車場は構内に準備していますが、開始時刻前後は混雑が予想されますので、入構の際は十分ご注意

ください。

・正門の警備担当職員に各社の腕章等を提示し、報道関係者であることを申し出てください。

問い合わせ先・担当者連絡先

学務グループ長 学生支援班長 担当者 連絡先

うえもと たかし つじ かずのぶ つるい しんいちろう
083-252-0289

上本 孝司 辻 和伸 釣井 伸一郎

提出日 平成 29 年 6 月 16 日 広報連絡先
（経営企画班）

Tel.083-254-8707 koho@shimonoseki-cu.ac.jp